
Размер и раскладку фартука

уточнить после проекта кухни

от фирмы-производителя и

выбора материала фартука

Подробную раскладку

 плитки уточнить

после выбора

коллекции и артикула

плитки

Экспликация помещений

№ Наименование Площадь, кв.м

1 Прихожая

2
3 Кухня

4 Ванная комната

Гостиная

8,14

10,0

4,77

14,7

41,65

4,04

5 Балкон

Спецификация отделки стен

Наименование
Обозна-
чение

S
кв.м

Помещение№

16,53

1

2

3

Прихожая

Гостиная

Гардеробная

Обои под покраску+ покраска 22,46

19,74

Обои под покраску+ покраска

Обои под покраску+ покраска

4 Кухня
Обои под покраску+ покраска

Кухонный фартук от
производителя кухни

Ванная
комната

5 Кафельная плитка

6 Балкон Штукатурка + покраска

Покраска

36,1

25,13

2,04

9,15

3,43Откосы

РД
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План  отделки стен

План отделки стен    М:1:40
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Заказчик

Гл. дизайнер

Вед. дизайнер

Сусекова Д.Г.
10 20

Лаврова А.Д.

Рабочая документация интерьера
однокомнатной квартиры

РД

Дизайн-проект однокомнатной квартиры в новостройкеПримечания:
- за относительную отм. 0.000м принят проектируемый уровень чистого пола помещения
- максимальная толщина выравнивающего слоя стен - 20 мм
- площадь всех отделочных материалов проектная (без учета запаса)
- при заказе материалов добавлять min 15% от общего объема
- все отделочные материалы выбираются заказчиком самостоятельно;

www.homemck.ru

Руководитель  Видякин Д.А.

тел. 8-495-545-13-89

https://homemck.ru/remont/remont-v-novostroyke
https://design.homemck.ru/
https://homemck.ru/
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